
CK MAJÁK TOP s. r. o. 

Sídlo: Kratochvílova 17 

750 02 Přerov 

IČO: 26783819 

DIČ: CZ26783819 

Zastoupená: Ing. Petrem Svozilem 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.  

(dále jen CK) 

a 

zákazník 

Dům dětí a mládeže Hranice 

Příspěvková organizace 

Galašova 1746 

Hranice 753 01 

Zastoupený: Mgr. Blankou Šturalovou 

IČO: 60782196 

(dále jen zákazník) 

• N 
maják 
cestovní 	kancelá ř  

spolu uzavírají tuto 

SMLOUVU 
na základě  objednávky pobytu v kempu 

Chorvatsko — Poreč, camp Bijela Uvala**** 

CK Maják Top se zavazuje zajistit: 
v termínu 21.7. — 30. 7. 2017 ubytování pro 19 osob ve 4 karavanech pro 4-5 osob. 
V případě  většího počtu účastníků  bude poskytovaný počet karavanů  úměrně  zvýšen. 
dopravu autobusem z Hranic, případně  Olomouce v počtu 19 osob (odjezd v pátek 
21. 7. 2017 ve večerních hodinách, návrat v neděli 30. 7. 2017 v ranních hodinách) 
polopenzi (snídaně, večeře — polévka s pečivem, hlavní jídlo, salát/ovoce), zajištěnou 
chorvatskou cateringovou firmou. Začátek v sobotu 22.7. večeří a konec 29. 7. snídaní 
služby delegáta v místě  pobytu 
půjčování horských kola kajaků  dle smluveného harmonogramu za paušální poplatek, 
který není zahrnut v ceně  pobytu a činí 2 000 Kč  

Dům dětí a mládeže Hranice se zavazuje: 
zajistit 19 osob na ubytování a 19 osob do autobusu 
do 17.3. 2017 uhradit zálohu ve výši 3 500 Kč/os. 
do 21.6. 2017 uhradit doplatek, nahlásit přesný počet účastníků  a dodat seznam (přes 
e-mail v programu Excel ve formátu — příjmení, jméno, datum narození, bydliště  — vše 
ve sloupcích) 
předem provést rozdělení všech účastníků  do jednotlivých karavanů  či mobilních 
domů  

Ubytování: 
klimatizované karavany STANDARD s obytnou plochou 10-14 m2  jsou jednoduše a 
kompletně  vybaveny pro pobyt 4 - 5 dospělých osob (polštáře, přikrývky). Karavan 
má stanovou předsíň  na dřevěné podlážce, kde je umístěn kuchyňský kout 

CK MAJÁK TOP s. r. o.

Sídlo: Kratochvílova 17

750 02  Přerov 

IČO: 26783819 

DIČ: CZ26783819 

Zastoupená: Ing. Petrem Svozilem

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.  

(dále jen CK)

a

zákazník

Dům dětí a mládeže Hranice 

Příspěvková organizace 

Galašova 1746

Hranice 753 01

Zastoupený: Mgr. Blankou Šturalovou

IČO: 60782196 

(dále jen zákazník)

spolu uzavírají tuto

SMLOUVU
na základě objednávky pobytu v kempu 

Chorvatsko – Poreč, camp Bijela Uvala**** 

CK Maják Top se zavazuje zajistit:
- v termínu 21.7. – 30. 7. 2017 ubytování pro 19 osob ve 4 karavanech pro 4-5 osob.

V případě většího počtu účastníků bude poskytovaný počet karavanů úměrně zvýšen. 
- dopravu autobusem z Hranic, případně Olomouce v počtu 19 osob (odjezd v pátek   

21. 7. 2017 ve večerních hodinách, návrat v neděli 30. 7. 2017 v ranních hodinách) 
- polopenzi (snídaně, večeře – polévka s pečivem, hlavní jídlo, salát/ovoce), zajištěnou 

chorvatskou cateringovou firmou. Začátek v sobotu 22.7. večeří a konec 29. 7. snídaní 
- služby delegáta v místě pobytu 
- půjčování horských kol a kajaků dle smluveného harmonogramu za paušální poplatek, 

který není zahrnut v ceně pobytu a činí 2 000 Kč

Dům dětí a mládeže Hranice se zavazuje: 
- zajistit 19 osob na ubytování a 19 osob do autobusu
- do 17.3. 2017 uhradit zálohu ve výši 3 500 Kč/os. 
- do 21.6. 2017 uhradit doplatek, nahlásit přesný počet účastníků a dodat seznam (přes 

e-mail v programu Excel ve formátu – příjmení, jméno, datum narození, bydliště – vše 
ve sloupcích)

- předem provést rozdělení všech účastníků do jednotlivých karavanů či mobilních 
domů 

Ubytování:
- klimatizované karavany STANDARD s obytnou plochou 10-14 m2 jsou jednoduše a

kompletně vybaveny pro pobyt 4 - 5 dospělých osob (polštáře, přikrývky). Karavan 
má stanovou předsíň na dřevěné podlážce, kde je umístěn kuchyňský kout 



s dvouplotýnkovým vařičem, lednicí s mrazákem, rychlovarnou konvicí, jídelní 
soupravou s nerez nádobím, příbory, eL přípojkou, osvětlením a venkovním 
posezením. Nutno s sebou vzít pouze ložní prádlo, utěrky a osušky. Možnost přistýlky 
v předkaravanu pro 5-tou dospělou osobu. Karavany mají základní úroveň  a jsou 
různého typu. Odlišovat se mohou především uspořádáním lůžek. 

Smluvená cena: 	mládež do 18 let 	6 880 Kč  
děti do 12 let 	6 220 Kč  

Věkové hranice nesmí být dosaženo během pobytu! 
Smluvená cena platí pro karavany pouze při obsazení čtyřmi osobami. 
Cena zahrnuje veškeré výše uvedené služby včetně  pobytové taxy. 

Slevy: 
Sleva v případě  vlastního stravování 800 Kč/os. 
Sleva v případě  vlastní dopravy 800 Kč/os. 
Sleva v případě  ubytování v předkaravanu na přistýlce 300 Kč/os. 
Sleva v případě  dítěte s průkazem ZTP/P 200 Kč/os. 

Příplatky: 
Příplatek za obsazení karavanu 3 osobami 600 Kč/os. 
Příplatek za obsazení karavanu 2 osobami 1 300 Kč/os. 
Vratná kauce 1 000 Kč/karavan. 

Odstoupení od smlouvy: 
V případě  odstoupení od smlouvy z jakéhokoliv důvodu budou účtovány následující stornopo- 
platky (vždy za 1 osobu): 
10 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy více než 40 dní před odjezdem 
20 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 39-30 dnem před odjezdem 
30 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 29-21 dnem před odjezdem 
40 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 20-10 dnem před odjezdem 
80% z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 9-4 dnem před odjezdem 
100 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 3-1 dnem před odjezdem 

Stornopoplatek ani žádný další manipulační poplatek nebude účtován v případě  zajištění ná-
hrady. 

Veškeré další detaily týkající se odjezdu, trasy, příjezdu do campu atd. budou upřesněny 
zhruba 2 týdny před odjezdem telefonicky nebo na osobní schůzce. 

V Přerově  dne 24.2. 2017 

CK MAJÁK TOP 	 Dům dětí a mládeže Hranice 

s dvouplotýnkovým vařičem, lednicí s mrazákem, rychlovarnou konvicí, jídelní 
soupravou s nerez nádobím, příbory, el. přípojkou, osvětlením a venkovním 
posezením. Nutno s sebou vzít pouze ložní prádlo, utěrky a osušky. Možnost přistýlky 
v předkaravanu pro 5-tou dospělou osobu. Karavany mají základní úroveň a jsou 
různého typu. Odlišovat se mohou především uspořádáním lůžek. 

Smluvená cena: mládež do 18 let 6 880 Kč
děti do 12 let 6 220 Kč

Věkové hranice  nesmí být dosaženo během pobytu! 
Smluvená cena platí pro karavany pouze při obsazení čtyřmi osobami. 
Cena zahrnuje veškeré výše uvedené služby včetně pobytové taxy. 

Slevy:
Sleva v případě vlastního stravování 800 Kč/os. 
Sleva v případě vlastní dopravy 800 Kč/os. 
Sleva v případě ubytování v předkaravanu na přistýlce 300 Kč/os. 
Sleva v případě dítěte s průkazem ZTP/P 200 Kč/os. 

Příplatky: 
Příplatek za obsazení karavanu 3 osobami 600 Kč/os. 
Příplatek za obsazení karavanu 2 osobami 1 300 Kč/os. 
Vratná kauce 1 000 Kč/karavan. 

Odstoupení od smlouvy:
V případě odstoupení od smlouvy z jakéhokoliv důvodu budou účtovány následující stornopo-
platky (vždy za 1 osobu):
10 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy více než 40 dní před odjezdem 
20 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 39-30 dnem před odjezdem 
30 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 29-21 dnem před odjezdem 
40 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 20-10 dnem před odjezdem 
80% z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 9-4 dnem před odjezdem 
100 % z celkové ceny pro klienta při odstoupení od smlouvy mezi 3-1 dnem před odjezdem 

Stornopoplatek ani žádný další manipulační poplatek nebude účtován v případě zajištění ná-
hrady.

Veškeré další detaily týkající se odjezdu, trasy, příjezdu do campu atd. budou upřesněny 
zhruba 2 týdny před odjezdem telefonicky nebo na osobní schůzce. 

V Přerově dne 24.2. 2017 

CK MAJÁK TOP Dům dětí a mládeže Hranice 


